飲食物持込申請書

令和   年  月  日

坂戸市文化会館・坂戸市文化施設オルモ

指定管理者 あて

住 所

団体名

担当者名

連絡先（電話）

次のとおり、飲食物を持ち込みたいので申請します。

月/日 飲食する室 品 名 数量 納入（製造）業者名

利用許可申請書 許可第     号

                                                                                                           飲食物持込申請許可書

令和  年  月  日

坂戸市文化会館・坂戸市文化施設オルモ指定管理者

団 体 名（責任者）                        （公印省略）

                       様

下記の内容を条件として、利用許可申請書許可第      号の飲食物持込申請

を許可します。

1. 飲食物のゴミや空き容器は、催し物が終了した後速やかに主催者が処理すること。

2. 納入業者に返還する食器類は、当日に引き取るように連絡し処理すること。

3. 大声、大音量、振動等で他の利用者の迷惑となる行為はしないこと。

4. 室内での調理はしないこと。（電気調理器具、ガスコンロ使用禁止）

5. 使用した室は、現状復帰すること。（室内の破損、汚損については、弁償いただき

ます。）

6. マスクの着用・黙食等、当施設の感染拡大防止ガイドラインを遵守すること。